
UCHWAŁA NR XLVIII.259.2018
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 2 marca 2018 r.

SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2018 ROK.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( Dz. U. Z 2017 r. , poz.2077)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1 . Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z Nr 1 do niniejszej 
uchwały.
Plan po zmianach dochodów wynosi  38.177.509,00zł.z tego:
dochody bieżące w kwocie  34.272.985,00zł.
dochody majątkowe w kwocie  3.904.524,00zł.

2 . Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z Nr 2i 2a do niniejszej 
uchwały.
Plan po zmianach wydatków wynosi  44.972.103,60zł.z tego:
wydatki bieżące w kwocie  31.763.776,00zł.
wydatki majątkowe w kwocie  13.208.327,60zł.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

ANDRZEJ SKŁUCKI

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLVIII.259.2018 
Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 2 marca 2018 roku

DOCHODY

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie  
plan w zł.

758  Różne rozliczenia 74.621,00
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

 jednostek samorządu terytorialnego 
74.621,00

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 74.621,00

OGÓŁEM 74.621,00
RAZEM 74.621,00

                               

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLVIII.259.2018 
Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 2 marca 2018 roku

WYDATKI 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie  
plan w zł.

600 Transport i łączność 10.000,00 10.000,00

60016 Drogi publiczne gminne  10.000,00 10.000,00

4270 Zakup usług remontowych        10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

750 Administracja publiczna 655,17 655,17

75011 Urzędy Wojewódzkie 655,17

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 655,17

75023 Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 655,17

4300 Zakup usług pozostałych 655,17

720 Informatyka 7.000,00 14.000,00

72095 Pozostała działalność 7.000,00 14.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00

801 Oświata i wychowanie 74.621,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 74.621,00

4300 Zakup usług pozostałych 74.621,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 4.000,00

90001 Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 4.000,00

4430 Różne opłaty i składki 4.000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 3.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00 25.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 25.000,00 25.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

926 Kultura fizyczna 2.000,00

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 2.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00

                                           OGÓŁEM    128.276,17 53.655,17
                                                      RAZEM          74.621,00

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 2



  
Załącznik Nr 2a
do uchwały Nr XLVIII.259.2018 
Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 2 marca 2018 roku

PLAN   WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH W ROKU BUDŻETOWYM  2018.

Lp Dział Rozdz § Nazwa zdania inwestycyjnego 
Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj
na 
realizująca
 program 
lub 
koordynują
ca
wykonanie 
programu 

Łączne koszty 
finansowe 

z tego źródła finansowania 

Rok budżetowy 
2018

Środki własne 
Dotacje 

Ogółem Dział 010 275.000,00
1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych 

Termin realizacji inwestycji  2018 rok
200.000,00 200.000,00 200.000,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji  wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn Termin realizacji inwestycji  2018 rok

75.000,00 75.000,00 75.000,00 Urząd Gminy 

Ogółem Dział 600 2.271.816,00
3 600 60014 6300 Podniesienie stanu technicznego drogi powiatowej nr 

4403W odcinkowo na terenie gminy Brańszczyk i 
Długosiodło, powiatu wyszkowskiego w ramach 
poprawy jakości połączenia subregionalnej struktury 
komunikacyjnej z siecią TEN-T”
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

891.412,00 891.412,00 891.412,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
chodnika przy drodze gminnej( Trakt Napoleoński) w 
miejscowości Nowy Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

6.000,00 6.000,00 6.000,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej asfaltowej w miejscowości 
Ojcowizna 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

10.904,00 10.904,00 10.904,00 Urząd Gminy 

1

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji technicznej na 
wykonanie chodnika w miejscowości Poręba Średnia 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

1.500,00 1.500,00 1.500,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Trzciance z kostki brukowej 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

92.000,00 92.000,00 92.000,00 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi drogi gminnej w miejscowości 
Trzcianka /pod lasem/ 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

250.000,00 250.000,00 250.000,00 Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi drogi transportu rolnego Nowe 
Budy – Stare Budy 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

350.000,00 350.000,00 350.000,00 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Poręba 
Kocęby/Zastruże/
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

170.000,00 170.000,00 170.000,00 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Droga Gminna-Dudowizna wykonanie dokumentacji 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

25.000,00 25.000,00 25.000,00 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dębowej i Klonowej  miejscowości 
Dalekie Tartak
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

300.000,00 300.000,00 300.000,00 Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi 
gminnej nr 440126 w miejscowości Nowa Wieś 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

175.000,00 175.000,00 175.000,00 Urząd 
Gminy

Ogółem Dział 700 120.000,00
14 700 70005 6050 Dokumentacja techniczna -utwardzenie kostką 

brukową placu  gminnego w Porębie Średniej 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

20.000,00 20.000,00 20.000,00 Urząd Gminy 

15 700 70005 6060 Zakup gruntów 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

100.000,00 100.000,00 100.000,00 Urząd 
Gminy

Ogółem Dział 710 20.530,00
16 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji  "

Termin realizacji inwestycji  
2017-2019 rok

25.097,00 20.530,00 20.530,00 Urząd Gminy 

Ogółem Dział 754 344.023,00 Urząd Gminy 

2

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 2



17 754 75412 6050 Remont i modernizacja i rozbudowa remizy OSP w 
Turzynie 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

118.023,00 118.023,00 118.023,00 Urząd Gminy 

18 754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Białymbłocie Stara Wieś – 
roboty wykończeniowe
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

119.000,00 119.000,00 119.000,00 Urząd Gminy

19 754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Białymbłocie-Stara Wieś II 
etap
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

70.000,00 70.000,00 70.000,00 Urząd Gminy

20 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej remizy  OSP w 
Trzciance 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

37.000,00 37.000,00 37.000,00 Urząd Gminy 

Ogółem Dział 801 26.561,96
21 801 80104 6067 Wesołe przedszkole w Gminie  Brańszczyk

Termin realizacji inwestycji  2018 rok
26.561,96 26.561,96 26.561,96 Urząd Gminy

Ogółem Dział 900 9.928.396,64
22 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 

Termin realizacji inwestycji  2018 rok 
139.000,00 139.000,00 139.000,00 Urząd Gminy 

23 900 90001 6050 Wykonanie map do celów projektowych oraz 
wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. 
Wspólna,ul.Chabrowa,ul.Rumiankowa , ul.Grzybowa
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

31.000,00 31.000,00 31.000,00 Urząd Gminy 

24 900 90001 6050 Wykonanie map do celów projektowych oraz 
wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Przyjmy 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

30.000,00 30.000,00 30.000,00 Urząd Gminy 

25 900 90001 6050 Wykonanie oczyszczalni przydomowych w 
miejscowości Ojcowizna
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

150.000,00 150.000,00 150.000,00 Urząd Gminy 

26 900 90001 6050 Projekt budowlany oczyszczalni przydomowych w 
miejscowości Turzyn
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

16.000,00 16.000,00 16.000,00 Urząd Gminy 

27 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Białebłoto Kurza i Białebłoto Stara Wieś gmina 
Brańszczyk

816.634,00 816.634,00 816.634,00 Urząd Gminy 

3

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 3



Termin realizacji inwestycji  2018 rok                    

28 900 90005 6057
2.334.654,00

6059
4.474.743,00

Odnawialne Źródła Energii w Gminach Brańszczyk, 
Somianka i Zatory 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

6.809.397,00 6.809.397,00 4.474.743,00 2.334.654,00 Urząd Gminy 

29 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Udrzyn Termin realizacji inwestycji  2018 rok

20.000,00 20.000,00 20.000,00 Urząd Gminy 

30 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowe Budy i Stare Budy  
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

13.000,00 13.000,00 13.000,00 Urząd Gminy 

31 900 90017 6060 Zakup samochodu asenizacyjnego 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

100.000,00 100.000,00 100.000,00 Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 
Brańszczyku 

32 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Białebłoto- Kurza Gmin Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2017-2018 rok

2.605.000,00 1.803.365,64 1.803.365,64 Urząd Gminy

Ogółem Dział 921 210.000,00
33 921 92109 6060 Zakup nagłośnienia dla GDK w Brańszczyku 

Termin realizacji inwestycji  2018 rok
25.000,00 25.000,00 25.000,00 Urząd Gminy 

34 921 92109 6050 Wykonanie docieplenia ogrzewania świetlicy wiejskiej 
w Udrzynie Termin realizacji inwestycji  2018 rok

15.000,00 15.000,00 15.000,00 Urząd Gminy 

35 921 92109 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 
1756/4 w miejscowości Udrzynek gm. Brańszczyk – 
roboty wykończeniowe 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

150.000,00 150.000,00 150.000,00 Urząd Gminy 

36 921 92195 6050 Budowa skansenu i parku etnograficznego – 
przyrodniczego w Brańszczyku
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

20.000,00 20.000,00 20.000,00 Urząd Gminy 

Ogółem Dział 926 12.000,00
37 926 92695 6060 Zakup sprzętu do siłowni plenerowej przy świetlicy 

wiejskiej w Knurowcu 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok

12.000,00 12.000,00 12.000,00 Urząd Gminy 

                     OGÓŁEM 14.014.528,96 13.208.327,60 10.847.111,64 2.361.215,96

4

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 4



Pozycja 13 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Niemiry od drogi powiatowej zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych
Pozycja 18 Zakup programu komputerowego,,Odpady śmieci”Zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych 
Pozycja 20 Wykonanie dokumentacji projektowej remizy  OSP w Trzciance zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych kwota 6.000,00zł. Plan po zmianach 37.000,00zł.
Pozycja 30 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Budy i Stare Budy  zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych kwota 3.000,00zł. Plan po zmianach 
13.000,00zł.
Pozycja 33 Zakup nagłośnienia dla GDK w Brańszczyku zmiana klasyfikacji budżetowej
Pozycja 37 Zakup sprzętu do siłowni plenerowej przy świetlicy wiejskiej w Knurowcu zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych kwota 2.000,00zł. Plan po zmianach 12.000,00zł.

5

Id: 8977DB0E-D429-4EFE-9D7E-F29E239EC39E. Podpisany Strona 5


	Treść
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne  



